[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	07.09.2022 г.                                                                                        № 34
О внесении изменений в  Положение о порядке приватизации служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Варнавинского муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 04.07.1991 N 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Уставом Варнавинского муниципального района Нижегородской области,

Земское собрание решило:

1. Внести в Положение о порядке приватизации служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда Варнавинского муниципального района, утвержденное Решением Земского собрания Варнавинского муниципального района от 26.03.2020 № 23 следующие изменения:
    1.1. В п.п. 4 п. 3.2. раздела 3 слова: «…не менее 10 лет.» заменить словами: «…не менее 7 лет.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Земского собрания

Варнавинского муниципального района                                                  В.Ю. Штанов

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района
                                           С.А.Смирнов
_1018177206